



**UNIWERSYTET
ŁÓDZKI**

Dział Inwestycji
i Remontów

90-136 Łódź, ul. Narutowicza 68
e-mail: diir@uni.lodz.pl

PROTOKÓŁ Z WIZJI LOKALNEJ
przeprowadzonej w dniu 25.05.2023r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: **„Zabezpieczenie przeciwpożarowe połaci dachowych budynków Uniwersytetu Łódzkiego na potrzeby instalacji paneli fotowoltaicznych”** .
(nr sprawy: 11/DIR/UŁ/2023)

Na podstawie art. 38 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający informuje o przebiegu wizji lokalnej.

Zamawiający zorganizował w dniu 25.05.2023 r., o godzinie 10:00, wizję lokalną dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego. Informacja o wizji lokalnej została zamieszczona na stronie internetowej platformy zakupowej UŁ w dniu 19.05.2023r. Na wizję lokalną zgłosił się 1 Wykonawca.

Ze strony Zamawiającego w wizji lokalnej uczestniczyli:

Krzysztof Michałak	- Uniwersytet Łódzki
Adam Adrianowski	- Uniwersytet Łódzki
Arkadiusz Wielgórski	- Uniwersytet Łódzki
Konrad Lewandowski	- Uniwersytet Łódzki
Hanna Maćkowska	- Uniwersytet Łódzki

Ze strony Wykonawców w wizji lokalnej uczestniczyli:

Sylwester Sala	- Salabud
----------------	-----------

W załączeniu lista obecności z wizji lokalnej.

Poniżej Zamawiający przedstawia zapytania skierowane do Zamawiającego w trakcie wizji wraz z odpowiedziami.

1. Jakiego koloru powinna być układana papa termozgrzewalna? Są dachy wykonane z czerwonej papy, szarej i zielonej.

Odpowiedź – Zamawiający nie wymaga aby dostosować kolor papy do istniejących dachów. Jest mile widziane żeby tak dobrać kolor papy aby nie odbiegał od obecnie ułożonej, podstawowy kolor to kolor szary/grafit.

2. Czy Zamawiający potwierdza do wykorzystania istniejące zwody poziome?

Odpowiedź - Tak, należy przewidzieć wykorzystanie istniejących zwodów poziomych oraz uzupełnienie braków nowymi zwodami.

3. Czy Zamawiający dopuszcza papy producentów za wschodniej granicy?

Odpowiedź - Należy przewidzieć papy które spełniają wymagania techniczne zgodnie z zapisami SWZ. Nie dopuszcza się producentów pap sprowadzanych i produkowanych w Republice Białorusi oraz Federacji Rosyjskiej.

4. Czy Zamawiający przewiduje montaż masztów odgromowych izolowanych?

Odpowiedź - Tak, należy przewidzieć na Wydziale Fizyki i Informatyki Stosowanej maszty odgromowe izolowane w ilości 8 szt., które zlokalizowane są niedaleko falowników na dachu.

Odpowiedzi na pytania dotyczące przedmiotowego postępowania są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu i należy je uwzględnić sporządzając i składając ofertę.

Wizja lokalna została zakończona o godzinie 12:00

Protokół sporządził: Krzysztof Michalak